
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, którego 

wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w polskich złotych kwoty 30.000 euro. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz.1571.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Pani Beata Rewkowska             –  Przewodniczący 

2) Pani Patrycja Duda                    – Członek 

3) Pan Mieczysław Rejniak           – Członek 

2. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzą Pani Marzena Grabowska oraz Pan Michał Kazimierski. 

§ 2.  

Zadaniem Komisji jest: 

1) otwarcie ofert złożonych w toku postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość               
szacunkowa nie przekracza kwoty 30.000 euro na: Dostawę i nasadzenie na terenach miasta Ostrów 
Mazowiecka 60 sadzonek drzew ozdobnych oraz ich pielęgnację przez okres trzech lat. 

2) badanie ofert i ocena spełniania przez Wykonawców warunków udziału w tym postępowaniu, 

3) dokonanie oceny złożonych ofert i przedstawienie propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub 
unieważnienia postępowania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Daniel Choinka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2020 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 lutego 2020 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


